
Viedie biroja 
risinjumi



Sēdēt un stāvēt

Elastība, lai nodrošinātu labāku darba vidi

Tiek uzskatīts, ka pozas maiņa starp stāvus un sēdus darba laikā, 
uzlabo enerģijas līmeņus un vispārējo veselību un labsajūtu. Augstumā 
regulējamie sēdēšanas un stāvēšanas galdi, ļauj ātri un viegli pielāgot 
darbstacijas katra indivīda vajadzībām.

Zviedrijas ražošanas standarti nozīmē augstu kvalitāti un lietotājam 
draudzīgus, robustus risinājumus.

Darbstacijas, ko var pielāgot, lai tās atbilstu Jūsu vajadzībām

Visi nav taisīti no viena māla: šāds uzskats veido mūsu augstumā 
regulējamo rāmju koncepciju. Mēs vēlamies iedrošināt lietotājus 
mainīt savas darba pozas, jo vairāki pētījumi liecina, ka šāda pieeja 
var vairākos veidos labvēlīgi iedarboties uz veselību, kā arī likt mums 
justies labāk darba laikā. 

Rāmju augstuma regulācijas diapazons ļauj galdu izmantot darbam 
stāvus arī liela auguma lietotājiem, darbam sēdus arī neliela auguma 
lietotājam, un plašu regulācijas diapazonu darbam dažādās sēdus un 
pussēdus pozās.

2     



AERO 2.0 FLEX 660

TETRA W4

CLASSIC TWIN FLEX 660

CLASSIC 2.0 FLEX 660

REGULĀCIJAS DIAPAZONS 660 mm

MIN / MAX augstums RĀMIS 605 mm - 1265 mm ±5 mm

PIEDZIŅA Elektromotors katrā kolonnā

RĀMJA PLATUMS 1150 mm - 1740 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 1160 - 2200 mm x 550 - 1100 mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg

ĀTRUMS 40 mm/sek

GAIDSTĀVE patēriņš 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

REGULĀCIJAS DIAPAZONS 660 mm

MIN / MAX augstums RĀMIS 615 mm - 1275 mm ±5 mm

PIEDZIŅA Elektromotors katrā kolonnā

RĀMJA PLATUMS 1150 mm - 1740 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 1160 - 2200 mm x 550 - 1100 mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg

ĀTRUMS 40 mm/sek

GAIDSTĀVE patēriņš 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

REGULĀCIJAS DIAPAZONS 500 mm

MIN / MAX AUGSTUMS RĀMIS 655 mm - 1550 mm ±5 mm

PIEDZIŅA 2x elektromotori

RĀMJA PLATUMS 850 mm - 2250 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 850 - 2250 mm x 800 – 900  mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg katrs rāmis

ĀTRUMS 30 mm/sek. 

GAIDSTĀVE PATĒRIŅŠ 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

REGULĀCIJAS DIAPAZONS 660 mm

MIN / MAX augstums RĀMIS 590 mm - 1250 mm ±5 mm

PIEDZIŅA Elektromotors katrā kolonnā

RĀMJA PLATUMS 1150 mm - 1740 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 1160 - 2200 mm x 700 – 800  mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg katrs rāmis

ĀTRUMS 40 mm/sek

GAIDSTĀVE patēriņš 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

KRĀSAS

KRĀSAS

KRĀSAS

KRĀSAS         3



OFFICE 2-LEG

AERO 2.0 FLEX 660

Robusts, elektriskā galda rāmja modelis taisnstūrveida darba 
virsmām ar augstuma regulēšanas funkciju, Elegants dizains un 
inovatīvs tehniskais izpildījums. 



REGULĀCIJAS DIAPAZONS 660 mm

MIN / MAX augstums RĀMIS 605 mm - 1265 mm ±5 mm

PIEDZIŅA Elektromotors katrā kolonnā

RĀMJA PLATUMS 1150 mm - 1740 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 1160 - 2200 mm x 550 - 1100 mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg

ĀTRUMS 40 mm/sek

GAIDSTĀVE patēriņš 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

AERO FLEX 660 elektriskais Sit & Stand rāmis ir bal-
stīts uz jaunākajām tehnoloģijām augstuma  
regulēšana kontrolē, lai nodrošinātu uzticamu un 
ērtu darbību.

Papildu standarta krāsām AERO ir pieejams arī  
antracīta krāsā

• Regulējams augstums  
• Ergonomisks 
• Elegantas taisnstūrveida kolonas

        5



OFFICE 2-LEG

CLASSIC 2.0 FLEX 660

Sit & Stand rāmis ar elektromotoru katrā kolonnā taisnstūrveida  
darbvirsmai.

Stabila konstrukcija ar nepārtrauktu augstuma regulēšana kontroli 
ergonomiskām darba pozām.

REGULĀCIJAS DIAPAZONS 660 mm

MIN / MAX augstums RĀMIS 615 mm - 1275 mm ±5 mm

PIEDZIŅA Elektromotors katrā kolonnā

RĀMJA PLATUMS 1150 mm - 1740 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 1160 - 2200 mm x 550 - 1100 mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg

ĀTRUMS 40 mm/sek

GAIDSTĀVE patēriņš 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

6     



CLASSIC elektrisks Sit & Stand rāmis ar pastāvīgu augstuma 

regulēšanas kontroli ļauj lietotājam ērti radīt ergonomisku 

darba vidi. Robusts un vienlaicīgi elastīgas dizains, rāmi var 

viegli pielāgot Jūsu izvēlētajai darbvirsmai. Brīvi stāvošas 

kājas nodrošina maksimālu kustības brīvību. Elegantas 

kolonnas taisnstūra formā ar lielu cauruli apakšā. Balstīts uz 

jaunākajām tehnoloģijām augstuma regulēšana kontrolē, lai 

nodrošinātu uzticamu un ērtu darbību. Papildu standarta 

krāsām CLASSIC ir pieejams arī antracīta un hroma krāsā.

• Iestādams rāmja platums atbilstoši virsmas izmēram 

• Ergonomisks 

• Elegantas kolonnas taisnstūra formā



OFFICE 4-LEG

TETRA W4

Klasiska dizaina elektrisks Sit & Sit rāmis elastīgai

augstuma noregulēšanas kontrolei un ergonomiskai

darba videi.

• Regulējams augstums

• Piemērots darbam sēdus un pussēdus.

• Elegantas kājas kvadrāta formā

REGULĀCIJAS DIAPAZONS 500 mm

MIN / MAX AUGSTUMS RĀMIS 655 mm - 1150 mm ±5 mm

PIEDZIŅA 2x elektromotori

RĀMJA PLATUMS 850 mm - 2250 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 850 - 2250 mm x 800 – 900  mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg katrs rāmis

ĀTRUMS 30 mm/sek. 

GAIDSTĀVE PATĒRIŅŠ 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

8     



TETRA W4 darba galda elektriskais Sit & Sit rāmis ļauj lietotājam elastīgi pielāgot sava galda augstumu ērtām un ergonomiskām darba 
pozām. Robusts dizains, ko ir viegli pielāgot Jūsu izvēlētajai darbvirsmai, ar pietiekamu vietu kājām optimālai kustību brīvībai. Elegantas 
kājas kvadrāta formā ar jaunākajām tehnoloģijām augstuma regulēšanas kontrolē, lai nodrošinātu uzticamu un ērti darbību.



 10 10

CLASSIC TWIN FLEX 660

Stabila konstrukcija ar nepārtrauktu augstuma regulēšana 
kontroli ergonomiskām darba pozām.

• Ergonomisks ar maināmu  augstumu
• Divām darbstacijām 
• Elegantas kājas taisnstūra formā



Stabila un stingra konstrukcija ar nepārtrauktu 
augstuma regulēšanas kontroli ergonomiskām darba 
pozām.

• Divām darba vietām
• Elegantas kolonnas taisnstūra formā
• Bez redzamiem konstruktīvajiem elementiem

REGULĀCIJAS DIAPAZONS 660 mm

MIN / MAX augstums RĀMIS 590 mm - 1250 mm ±5 mm

PIEDZIŅA Elektromotors katrā kolonnā

RĀMJA PLATUMS 1150 mm - 1740 mm

GALDA VIRSMU IZMĒRI 1160 - 2200 mm x 700 – 800  mm

CELTSPĒJA Maks. 100 kg katrs rāmis

ĀTRUMS 40 mm/sek. 

GAIDSTĀVE patēriņš 0,3 W

TROKŠŅA LĪMENIS < 42 dBa

        11

Kabeļu penālis Twin Apakšējais
Augstums 100 mm.

Transportieris
Piestiprināt pie apakšējā kabeļu penāļa. Savieno divus Classic Twin vienu ar otru.



Kabeļu penālis Flex 150
Ietilpīgs kabeļu nodalījums
Atverams uz vienu pusi
Teleskopisks 1125-1740 mm, 
Augstums 150 mm.

Ietilpīga atvilktne zem galda virsmas, 
iespējams ievietot klēpjdatoru
Iespējama piespiedu ventilācija
Aizslēdzama ar mehānisku slēdzeni.
691x356x70 mm (PxDzxA)

PIEDERUMI

PULTIS
HAND07 - dizaina pults

KABEĻU 
KANĀLS

ATVILKTNE

ELEKTRĪBA

12     

IQ FlexPower
3x patstāvīgās strāvas rozetes, 3x atslēdzamas, 
2x usb lādētājs

HAND02 - iekļauta komplektā HAND12 - Augstuma indikācija, 4x atmiņas, bloķēšanas funkcija

FlexPower
Pieliekams pie galda
3x strāvas
1x vadu caurvads



PIEZĪMES

        13



PĀRSTĀVIS

14     

WWW.SALONS.LV
salons@salons.lv
29275024


